La *Tabula Banasitana* en Maurétanie Tingitane (cf. *IAM*, 94 ; William Seston et Maurice Euzennat, « Un dossier de la chancellerie romaine : la *Tabula Banasitana*, étude de diplomatique », *CRAI*, 1971, p. 468-490 = William Seston, *Scripta varia*, CEFR 43, Rome, 1980, p. 85-107) :

ll. 22-29 : *Descriptum et recognitum ex commentario ciuitate Romana / donatorum diui Aug(usti) et Ti(beri) Caesaris Aug(usti) et C(aii) Caesaris et diui Claudi, / et Neronis et Galbae et diuorum Augg(ustorum duorum) Vespasiani et Titi et Caesaris / Domitiani et diuorum Augg(ustorum duorum) Ner[u]ae et Trai<i>ani Parthici et Trai<i>ani / Hadriani et Hadriani Antonini Pii et Veri Germanici Medici / Parthici Maximi et Imp(eratoris) Caesaris M(arci) Aureli Antonini Aug(usti) Germa/nici Sarmatici et Imp(eratoris) Caesaris L(ucii) Aureli Commodi Aug(usti) Germanici Sar/matici, quem protulit Asclepiodotus lib(ertus), id quod i(nfra) s(criptum) est (...)*

« Extrait transcrit et collationné du *commentarius ciuitate Romana donatorum* du divin Auguste, de Tibère Auguste César et de Gaius César, et du divin Claude et de Néron et Galba, et des divins Augustes Vespasien et Titus et du César Domitien et des divins Augustes Nerva et Trajan Parthique et de Trajan Hadrien et d'Hadrien Antonin le Pieux et de Vérus Germanicus Medicus Parthicus Maximus et de l'empereur César Marcus Aurelius Antonin Auguste Germanicus Sarmaticus et de l'empereur César Lucius Aurelius Commodus Auguste Germanicus Sarmaticus que l'affranchi Asclepiodotus a présenté (...) (Moi) Asclepiodotus, affranchi, j'ai fait le collationnement. Ont signé [mention de douze témoins membres du *consilium principis*] ».